
l
Kupní smlouva číslo:

KUPNÍ SMLOUVA

PRODÁVAjÍCÍ: POPROKí1N s.ľo., Václava Mqjcra 266'), 440 q] Louny
Kra.j. soud v Ústí n. j.. C 9856
IČO: 64051218, DIČ: C:Z6405|2|8
E-mail: LN((ih)"l)rokan.cz
Zastoupcný: Ing. Petrou Aulickou -,icdllatcjkou

KUPUjÍCÍ: Název: Speciální 7ákladl1í škola a Praktická škola,
Ústí nad Labem

Adresa; , Pod Parkem 2788/2
400 l l ĺJsĺí nad Labem - Severní Terasa

IČO: ......44555091 DlČ·
Bankovní spojenÍ: Banka'
Tel.: ..£?um'q E-mail:
Zas'oupe"ý' mrhm'6u &MELQ9W

l. Předmět kupní smlouvy
Předniětem kupní smlouvy je dodávka školních a kancelářských potřéb dle cenové nabídky

Č.10015741. Cenová nabídka je platná do 3 1.12.2023. Kupující objednává písenmě,te1efonicky, faxem
nebo osobně na základě ceníku. Cena v lomío ceníku .je tedy dohocinutá cena mezi kllplljícil11 a
prodávajícím.

Prodávající se zavazuje kdykoli na požádáni předat kupujícímu aktuální ceník nebo sdělil cenu
požadované položky. Kupující si zároveň urči, zda chce zboží zavézt na provozovnu či zda si zboží odveze
sám z provozovny prodávajícího.

Il. Všeobecné dodací a reklamační podmínky
Za kvalilu a množství prodaného zboží ručí prodávající . Kupující .je povinen při přej Ĺmce převzít

zboží takto: - odsouhlasit druh zboží, množství, kvalitu zboží a balení. Podpisem na dodacím listě nebo
faktuře potvrdí souhlas s těmito údaji. Přejímka se provádí za přítcnnnosti zástupce kupujícího i
prodávajícího, kteří na místě vyřeší pří]jadnC nesl'ovl1alosti a podpisy potvrdí správnost přejímky.

Není-li ze strany kupujícího možné provést přejímku ihned při reálném při,jeú zboží, pak lze
případné nesrovnalosti do 24 hodin od předáni zboží nahlásit prodávajícímu a telefonicky dohodnout
správnost přejímkj' a vyřešení případných nesľovna]oslí. dotazů, opravu dodacího listu, apod.

Kupující má právo zboží 11epřijn]out z těchto důvodů: dodávka zboží je realizována po do])odl)uféln
ternňnu a kupující již zboží l?epotřel)u,j'e, zboží nevyhovu.je představám kupujícího, mylná objednávka -
např. přeslech nebo nedorozumční při telefonické objednávce, náhle zvýšená cena zboží, poškozený obal,
platcbni neschopnost kupujícího apod. Kupující inůže vrátit nepoškozené zboží bez udání důvodu do 14-ii
dnů od převzetí zboží. Takto vrácené zboží je prodávající povinen kupujicin)u uhradit formou dobropisu,
ocIečiení při dalším odbčru nebo v hotovosti. vStjimku tvoří zboží speciálně objednané pro kupujícího -
např. neobvyklý výrobek, nebo neobvykle vysoké množství běžného výrobku, výrobek se sl)eciá][]Ín)
potiskem či jÍl7oLl úpravu apod. Dále je výjiinkou typicky sezónní zboží - školní potřeby ve školní sezónně,
vánoční a velikonoční zboží, ka1endáře,-diáře a pod. Tento sol"lin1ent již nelze vrátit prodávajícímu.
Kupující může i po proběhnutí přejímky reklamovat zboží, především jeho kvalitu. Toto zboží vrátí

POPROKAN s.r.o.
tel.: 415652191 e-mail: l))(a)pa|'l'okal1,cz

Václava Majera 2669, 440 01 Louny
http://www. poprokan.cz



Kupní smlouva číslo:

' ."': "Íl' :i" """ it,:,"
0

POPROKAN
prodávajícímu a ten je povinen vys(avil dobropis na vráccnC zboží S l|ll"l(()(j s|)lil(ľ1()s|i 30 dni a vc lhiitč
sp]alnosli dobropis uhradit ňil výše uvedený účet k(lpl!jÍcíl)().

Kupující a prodávqjici sc výslovnč dohodli na výhradč v]as(|liclvi tak, že v|asl])ickC p|'áv() kc zbcZi.
které je předmětem lé((} snílouvy. nabude kupl!jici 1c)N"vé úplným 7.a|)klccnil)l doho(h)lllC kupní ceny. 1)u (t'
doby je zboží ve vý]uč|lén) v|as(nictví prodávající swany.

j]]. Kupní cena, splalnost, sleva z kupní ceny
Prodávající fakturuje na základě dodacího li.Au, který .je podkla(kn) pro určení kupní ceny-

Kupující provede úhradu kupní ceny bezholovosl|1im převodein na účet p11)(ljivajiciho vc lhůtě sl)|aln()s(
30-ti kalendářních dnů.

V případě, že kupující nemá dosud uhrazenou libovolnoll přcdcho7.í (ákturu, může být dodávka
realizována pouze na základč ho(ovoslní úhrady po vzájemné dohodč.

. Prodáva.jícj poskytne k(lpu.jÍcíjnu slevu dle množstevních odbčrů za předešlý kalendářní rok. Pokudse odbčíy výrazně zmční, lze bčhem roku po do|n|uvč slcv'u'll1)ravil.

lV. Prodlení s úhradou kupní ceny a majetkové sankce
Kupující je povinen kupní cenu včas řádně zaplali( tak,,jak mu bude ľílňlurována. Datuni úhrady. e

datum připsání na účcc prodávajícího. Při prudcni s placením je kupt!jí¢Í povinen uhradit úroky z p"odkiň.
prodávající bude za každý den účtovat úrok z prudlcni ve výši 0.1% .

V. Platnost smlouvy
Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy bude občina stmiami podepsána a uzavírá sc na dobu

neurčitou ..
Platnost smlouvy skonči:
a) dohodou úČasúňků, která musí mít písemnou formu.
b)jed]1ostrannýn) zrušcnítn (výpovědí), které může učinit prodávajícíi kupující, a to i bez udání

důvodu. V takovém případč sn]]ouva zaniká uplynutím lhůty 2 měsíců, která počíná běžet od doručení
jednostranného zrušovacího pro.jevu druhé slranč.

C) odstoupenhn od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné poruŠení se
považuje porušení smluvní povinnosti kupujícího řádně a včas uhradit kupní Cěl1U a na straně prodávajícíhc
je jím porušení povinností podle lClo snilouvy dodat vc sjednaných lhůtách, objemu a jakosti dohodnuté
zboží.

V pochybnostech se porušeni sln]ouvy považuje za nepodstatné. Odslolll)eníln od smlouvy smlouva
zaniká okamžikem, kdy projev vůle šImny odstupující je doručen druhé straně. Po této době nelze účinky
ods(oupení od smlouvy odvolat nebo obmčnit bez souhlasu druhé šimny.

Oprávněná strana neínůže odstoupit od smlouvy polC, kdy ji byla doručena zpráva, že již byla
splněna povinnost jejíž porušení bylo důvodem k odsioupení od smlouvy.

VI. Závěrečné ustanovení
Ziněny a dodatky této sinkuvy je možno provést pouze se souhlasem obou stnluvních stran a

pouze písemnou s]nlouvou. jinak jsou neplatľ1é, Právní poměry účastníků se řídí touto smlouvou a
přis]ušnýlni ustanoveními obchodního resp. Občanského zákoníku.

,.Na důkaz souhlasu s obsahem lé(O smlouvy připojují obě strany svá razítka a podpisy.

V Lounech dne ...18.4.2023

POPROKAN s.r.o.
tel.: 415652191 e-mail: m,ů|=km,c'-

Václava Majera 2669, 440 01 Louny
http://www. poprokan.cz



Kupní slnl()uvzl číslo:
., U

pOproKaN s.r.o.
VAc.lwva 2669, 440 01 LuůWIČO: 640S)2|8, DIČ: CZ64051218

. rodáva.jíci

Č'S'
.t K ·

a Prakti,k, š,j' É EĹY

4CXJ 11 Úst, nacj Laljém Pod Parkem 27!%

c)rgan"ace POPROKANkt 472 772 029, Fax: 472 775 371
IČ: 445 091

Souhlas se zpracováníin osobních úda,jů

j, Uděluji límio sol|h]as sl)o]ečnos{i Poprokan sj.o.
se sídlem Louny, Václava Majera 2669, lČ 6405 1218
zapsané ve veřcjnéni rej.střiku vedenéin u Kra,jskCho s()sj(jl$ v Ústi nad Labem
oddíl C, vložka 9856
(dále je ,.Správce"), aby ve smyslu zákona
Č.] 10/2019 Sb. o zpracováni osobních údajů
(dále je ,,zákon o zp)'acovál)í o$ob)lí¢l) údajů") zpmcovával (ýlo osobM údaje:

l. Jméno, přijnlc!}i, název společnosti, DIČ, teleronl]í čÍslo a e-mail je nutné zpracovat za účelem obchodní spolu-
práce. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu trvání obchodní spolupráce.

2. S výše uvedeným zpracováníl)] udělujete svgj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a lo například za-
Sláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti Poprokan S.l'.O. Louny.

3. Zpracování osobních údajů je provádčno Správcem v souladu s nařizcn im Evropského parlanlc11tu. Osobní údaje
však pro Správce ínohou zpracovával další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací.

4. Vezmčte, prosíme, na vědomi, že podle zákona o zpraccvání osobních údajů máte právo:

- vzít souhlas kdykoliv zpět,
- požadoval po nás infôrmaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme,
- požadovat po nás vysvětleni ohledně zpracování osobních údajů,
- vyžádat si u nás přistup k těmto údajůni a tyto nechat aktua|izova(,
- požadovat po nás výmaz tčchío osobních údajů,
- v případě pochybnosti o dodržování ]jovinnosti souvišejících?

se zpracováníin osobních' údajů obrá(i{ se na nás nebo
na Úřad pro ochranu osobních údajů.

POPROKAN s.r.o.
tel.: 415652191 e-mail: Wa'p()prc'kan,cz

Václava Majera 2669, 440 01 Louny
http://www. poprokan.cz



l

Kupní smlouva číslo:

{'

POPRO"KAN

M,,,, pti" n/ĺ- ,,,,,,,, q4 mm ,,,,,,,,,

POPROKAN s.r.o,
tel.: 415652191 e-mail: hri!j'"p""km,c?

Václava Majera 2669, 440 01 Louriy
http://www. poprokan.c:z


